

**Den Danske Reklameskole ApS**  
**Sankt Peders Stræde 19A, 1453 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 37 75 56 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

---

**Per Holm Henriksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Den Danske Reklameskole ApS  
Sankt Peders Stræde 19A  
1453 København K

CVR-nr.: 37 75 56 56

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Direktion**

Per Holm Henriksen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med undervisnings- og reklamevirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511 t.kr. mod 742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 30.000 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 42,85 % af selskabskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>511.361</b>	<b>741.503</b>
1 Personaleomkostninger	-577.353	-469.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.458	-121.316
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-169.450</b>	<b>150.915</b>
Andre finansielle indtægter	9.977	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.283	-1.644
<b>Resultat før skat</b>	<b>-162.756</b>	<b>149.271</b>
3 Skat af årets resultat	24.078	-60.090
<b>Årets resultat</b>	<b>-138.678</b>	<b>89.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	89.181
Disponeret fra overført resultat	-138.678	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-138.678</b>	<b>89.181</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.185	233.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.185</u>	<u>233.532</u>
Andre tilgodehavender	134.269	0
Deposita	36.833	36.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.102</u>	<u>36.833</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>337.287</u></b>	<b><u>270.365</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.489	90.207
Udsudte skatteaktiver	7.085	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	5.769	2.850
Periodeafgrænsningsposter	12.929	16.399
Tilgodehavender i alt	<u>296.272</u>	<u>109.456</u>
Likvide beholdninger	58.390	251.676
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.662</u></b>	<b><u>361.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>691.949</u></b>	<b><u>631.497</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	145.810	284.488
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>215.810</b>	<b>354.488</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.448
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.448</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	49.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.994
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.559	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.172	22.820
Selskabsskat	39.994	10.342
Anden gæld	221.714	176.405
Periodeafgrænsningsposter	112.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.139	209.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>476.139</b>	<b>259.561</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>691.949</b>	<b>631.497</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	70.000	195.307	265.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>89.181</u>	<u>89.181</u>
Egenkapital 1. juli 2023	70.000	284.488	354.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-138.678</u>	<u>-138.678</u>
	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>145.810</u></b>	<b><u>215.810</u></b>

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 30.000 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 42,85 % af selskabskapitalen.

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	571.242	462.239
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.111</u>	<u>7.033</u>
	<u><b>577.353</b></u>	<u><b>469.272</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.283</u>	<u>1.644</u>
	<u><b>3.283</b></u>	<u><b>1.644</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	59.994
Årets regulering af udskudt skat	-24.533	96
Regulering af tidligere års skat	<u>455</u>	<u>0</u>
	<u><b>-24.078</b></u>	<u><b>60.090</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.		
